2022 年 9 月吉日

お取引先各位

国際化工株式会社

廃発炎筒専用回収箱 価格改定のお願い

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件、ご案内申し上げます。

現在ご利用頂いております、自動車用緊急保安炎筒の有効期限切れ製品（廃発炎筒）専用回収

箱につきまして、昨今の輸送コストＵＰ及び各種部材高騰の影響を受け、製品価格を改定せざる

を得ない状況となりました。

誠に恐れ入りますが、廃発炎筒専用回収箱につきまして価格改定をお願い申し上げます。

詳細は下記をご参照ください。

弊社諸事情をご賢察の上、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

【改定内容】
価格   ２，７００円（１箱）
時期   ２０２２年１１月１日ご注文分より

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

国際化工株式会社 廃発炎筒担当

E-Mail: haiki_safety-flare@kokusai-kakoh.co.jp

TEL: 03-6674-2959 FAX: 03-3230-1023